

Söte GmbH
 Anhängerbau
 Am Alten Markt 32
 32361 Preußisch Oldendorf- OT Holz.

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220602622
 Kundennr.: 11809
 Datum: 30. Juni 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220603333 vom 30.06.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
1	40752		Rillenkugellager 6206, Ø 30/62 x 16 mm Rillenkugellager 6206, Ø 30/62 x 16 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	2,96	5,92
2	40812		Bügelschraube, M10, LH 80 mm, LB 42 mm Bügelschraube, M10, Lichthöhe 80 mm, 42 mm, Gewinde 40 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,42 kg	4	Stück	2,49	9,96
3	40002		AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, Ø 70 mm AL-BE Zugkugelumspinnung EM 80 R-G, bis 800 Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,50 kg	2	Stück	19,63	39,26
4	21142		Auge flach M8, Ø 8,1 mm, wirksame Länge 20 mm Auge flach M8, Bohrung Ø 8,1 mm, wirksame Länge 20 mm, Breite Auge 16 mm, Bohrung 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	0,83	3,32
5	10571		ASPÖCK Flexipoint I Seitenmarkierungsleuchte gelb ASPÖCK Flexipoint I Seitenmarkierungsleuchte mit Rückstrahler, 0,5 m Kabel mit 2-poligen Steckverbinder, Leuchtmittel H: 44 x B: 65 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	4	Stück	5,05	20,20

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220602622

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40113		Versandgewicht: 0,28 kg BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stück	5,35	53,50
7	10547		Versandgewicht: 20,70 kg ASPÖCK Sidepoint Seitenmarkierungsleuchte gelb ASPÖCK Sidepoint Seitenmarkierungsleuchte mit Rückstrahler, Winkelhalter 90° nach vorne, 3 m Kabel mit 2-poligen Steckverbinder und 0,1 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung, Leuchtmittel H: 57 x B: 96 x T: 63 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	2	Stück	9,70	19,40
8	10032		Versandgewicht: 0,54 kg HELLA 2XS 955 031-001 Umrissleuchte rot/weiß HELLA 2XS 955 031-001 Umrissleuchte rot/weiß, Gummisockel H: 85 x B: 98 x T: 86 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	13,22	26,44
9	10034		Versandgewicht: 0,24 kg HELLA 9EL 950 315-061 Lichtscheibe rot HELLA 9EL 950 315-061 Lichtscheibe rot, für 10032/10033 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	3,59	14,36
10	20058		Versandgewicht: 0,05 kg Sicherungskette, 250 mm, m. Haken/Montageplatte Sicherungskette, 250 mm, mit Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	20	Stück	0,52	10,40
11	20506		Versandgewicht: 0,56 kg Exzenterverschluss (ZB-03A), 90,5 x 241 x 55 mm Exzenterverschluss (ZB-03A), 90,5 x 241 x 55 Lochabstand 50/64 mm, Bohrungen Ø 8,2 mm, verstellbar, mit Federstecker, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	1	Stück	6,43	6,43
12	20524		Versandgewicht: 0,55 kg Gegenhalter, 30 x 140 mm Gegenhalter, 30 x 140 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	1	Stück	1,55	1,55

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220602622

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	6		Versandgewicht: 0,15 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220603333							210,74
14	805040		Lieferungsnr. DI220603334 vom 30.06.2022: Externe Belegnr. EMAIL: Faltenbalg für AL-KO 161/251 S	5	Stück	4,55	22,75
Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,53 kg							
15	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI220603334							22,75
16	42217		Lieferungsnr. DI220603336 vom 30.06.2022: Externe Belegnr. TEL.: K 27-A, Ø 50 mm,	2	Stück	48,80	97,60
KNOTT Kugelkupplung K 27 bis 2700 kg, Ausf. Ø 50 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,12 kg							
17	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI220603336							97,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							331,09
19% MwSt.							62,91
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							394,00

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220602622 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 32,025



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220602622

Lief. an Adresse

Söte GmbH
Anhängerbau
Am Alten Markt 32
32361 Preussisch Oldendorf
Deutschland